XVIII. (199. 200.)

Plin. H. N. XXI, 17: „Asphodelus manditur et semine tosto et bulbo, sed hoc in cinere tosto, dein sale et oleo addito: praeterea tuso cum ficis, praecipua voluptate, ut videtur Hesiodo.“ Haec non pertinere ad Oper. 41 satis patet. Hausit Plinius ex Theophrasto.

Theophr. Hist. Plant. VII, 11: *παντων δε μαλιστα η ριζα [ασφοδελον] κοπτομενη μετα συνου και πλειστην ονησιν εχει καθ' Ησιονον*. Hic *ονησις* videtur quidem facta esse ex *ονειαρ* Operum, sed etiamnum dubito propter *μετα συνου*. Cf. Suidas v. *Asphodelos*.

Plin. H. N. XXII, 22: [Asphodelum] Hesiodus et in silvis

nasci dixit. Et paulo post: Asphodelum ab Hesiodo quidam *αλιμον* appellari existimavere, quod falsum arbitror. Est enim suo nomine alimon non parvi et ipsum erroris inter auctores. Cf. Theophr. H. Pl. IV, 17.

XIX. (202.)

Plin. H. N. XXI, 20: Polio Musaeus et Hesiodus perungi iubent dignationis gloriaeque avidos: polium tractari, coli, polium contra serpentes substerni, uri vel portari: in vino decoqui recens vel aridum illinique. Cf. XXI, 7: Sicut apud Graecos polion herbam, inclitam Musaei et Hesiodi laudibus, ad omnia utilem praedicantium superque cetera ad famam etiam ac dignitates, prorsusque miram, si modo (ut tradunt) folia eius mane candida, meridie purpurea, sole occidente caerulea adspiciuntur. Cf. Theophr. Hist. Plant. IX, 23. Lobeck. Aglaoph. p. 309.

XX. (203.)

Plin. H. N. XXV, 2: Musaeus et Hesiodus polion herbam in quantum mirati sunt, diximus. Orpheus et Hesiodus suffitiones commendavere. [Cf. Theophr. H. P. IX, 19, 2: *ως δη φασιν το τριπολιον καθ' Ησιονον και Μουσαιον εις παν προγμα σπονδαιον ειναι*. Videtur Hesiodus *τριπετηλον* dixisse. Sic Goettlingius in spicil. alt. fr. Hes.]

XXI. (204.)

Plin. H. N. XXIII, 1: Meracis potionibus per viginti dies ante Canis ortum, totidem postea suadet Hesiodus uti.

XXII.

Plin. H. N. XVI, 8: Robora ferunt et viscum et mella, ut auctor et Hesiodus. — Haec quanquam ad Oper. 233 coll. Theophr. H. P. III, 6 pertinere videri possint, tamen ex eodem Plin. H. N. XVI, 44 probabile fit alius esse carminis. Ita enim Plinius: „copiosissimum (viscum) in quercu, quod *δενος υφραρ* vocant,“ et paulo infra: „*υφραρ* ad saginanda pecora utilius.“ Cf. Theophr. H. P. III, 15.

XXIII.

Proclus ad Hes. Op. 126: *το δ' αργυρεον ενιοι τη γη ακουουσιν, οτι εν τοις μεγαλοις εργοις το αργυριον της Γης γενεαλογει*.

XXIV.

Plin. H. N. XXII, 22: Venerem stimulare in vino [scolymon] Hesiodo et Alcaeo testibus. V. ad Oper. 582.

XXV. (205.)